ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 сентября  2021 г.                                                                                 № 210/од

С целью закрепления знаний ПДД и навыков безопасного поведения на

дорогах, привлечения школьников к участию в пропаганде безопасного

движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шарандову Анну Ивановну, учителя начальных классов, назначить

ответственной за работу по организации обучения учащихся ПДД и

развитие профилактики ДДТТ.

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	09 сентября  2021 г.                                                                                 № 210/од

		2021-09-09T13:02:53+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков